证券代码: 603030 证券简称: *ST 全筑 公告编号: 临 2023-132

债券代码: 113578 债券简称: 全筑转债

上海全筑控股集团股份有限公司 关于被债权人申请重整的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 2023年4月18日,上海全筑控股集团股份有限公司(以下简称"公司"或"被申请人")收到债权人上海森西实业有限公司(以下简称"森西实业"或"申请人")的《通知书》,因公司不能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力,但具有重整价值,森西实业将于2023年4月19日向上海市第三中级人民法院(以下简称"三中院"或"法院")申请对公司进行预重整。
- 2023年5月19日,公司收到法院下达的《受理预重整通知书》《预重整临时管理人确定书》《关于预重整期间开展工作的指导意见》,法院决定受理公司预重整,并确定上海市方达律师事务所为公司预重整期间的临时管理人。同时对公司预重整期间需完成的事务及应尽的义务提出指导意见。
- 2023年9月22日,上海全筑控股集团股份有限公司(以下简称"公司"或"被申请人")收到债权人上海森西实业有限公司(以下简称"森西实业"或"申请人")的《通知书》,申请人根据目前了解的情况。于2023年9月22日向上海市第三中级人民法院(以下简称"三中院"或"法院")提交了对公司进行重整的申请。
- 截至本公告披露日,公司尚未收到法院受理重整的文件,申请人的申请能否被法院受理,公司后续是否进入重整程序均存在重大不确定性。
- 若法院受理对公司的重整申请,公司仍存在因重整失败而被宣告破产的风险。

若公司被宣告破产,根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,公司股票将面临被终止上市的风险,敬请广大投资者注意投资风险。

一、被申请重整情况概述

- (一)申请人基本情况
- 1、公司名称:上海森西实业有限公司
- 2、法定代表人:周昱恒
- 3、注册资本: 300万人民币
- 4、统一社会信用代码: 91310118060935174C
- 5、注册地址: 青浦区北青公路9138号1幢3层H区349室

申请人与公司、公司董事、监事、高级管理人员、公司持股5%以上的股东及实际控制人不存在关联关系、一致行动关系。

- (二)被申请人基本情况
- 1、公司名称:上海全筑控股集团股份有限公司
- 2、法定代表人: 朱斌
- 3、注册资本: 53811.6633万人民币
- 4、统一社会信用代码: 91310000631265080C
- 5、注册地址:青浦区朱家角镇沪青平公路6335号7幢461
- (三)申请人申请重整情况

2023年9月22日,申请人向三中院提交了对公司进行重整的申请,理由:根据《上海破产法庭预重整案件办理规程(试行)》第二十条"【预重整终止】有下列情况之一的,预重整程序终止:.....(二) 预重整期间未有重整计划草案提交债权人会议,或提交的重整计划草案未能按照本规程第十七条表决通过的,法院裁定预重整程序终止,不再转入破产程序。但债务人仍存在重整可能性、且符合《企业破产法》规定的重整申请条件,有申请人提出正式重整申请的,法院应

依法裁定受理重整案件;"

鉴于被申请人全筑股份不能清偿到期债务,已明显缺乏清偿能力,但具有较高的重整价值以及重整可能性,为保护自身的合法权益,申请人依据《中华人民共和国企业破产法》及《上海破产法庭预重整案件办理规程(试行)》的相关规定,向三中院申请对被申请人进行重整。

三、对公司的影响及风险提示

(一) 公司是否进入重整程序存在不确定性

截至本公告披露日,公司尚未收到法院受理重整的文件,申请人的申请能否被法院受理,公司后续是否进入重整程序均存在重大不确定性。

- (二)公司具有独立完整的业务及自主经营能力,被申请重整事项不会对公司日常生产经营产生重大不利影响。截至本公告披露日,公司的生产经营情况正常。
 - (三)公司股票可能被叠加实施退市、终止上市的风险警示

若法院受理对公司的重整申请,公司股票将被叠加实施退市风险警示。

公司仍存在因重整失败而被宣告破产的风险。若公司被宣告破产,根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,公司股票将面临被终止上市的风险,敬请广大投资者注意投资风险。

公司将持续关注相关事项的后续进展并及时履行信息披露义务。公司董事会提醒广大投资者:公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者关注公司公告,注意投资风险。

特此公告。

上海全筑控股集团股份有限公司董事会 2023年9月23日